
Технология подключения  Power over Ethernet (PoE)

Результаты 
тестирован
ия
на 
конкретных 
образцах

Конвертер 
E1 
qBRIDGE-
201

VDSL модем
qBRIDGE-
307

Медиакон-
вертер NFG

WiFi ATA 
адаптер
NSGate-3221

IP-камера
AXIS 207

Параметры 
штатного БП

9V 1A 12V 1A 9V 1A 12V 1.5A 5.1V 0.5A

Параметры 
на входе 
устр-ва

5.58V 0.31A 8.52
V

0.36A 6.2V 0.32A 9.7V 0.31A 4.4V 0.24A

Длина 
кабеля 5-ой 
категории

98 - 
100 м

98 - 
100 м

95 - 
98 м

85 м 35 м

Экспериментально установленное удельное сопротивление кабеля 5-ой категории   - 
0.08867 Ом


